ferre nequeant sine licenlià provin-

cialis , eiusquc definitorii , vel sine

facilitate ministri generalis cum Con-

silio eiusdem definitorii provincia-

lis, 47-1.

LXXXI. Innovatio lilterarum Clemenlis X

super prohibitione ambitus, ac con-

firmalio quorumdam decrelorum ca-

pituli generalis Congregationis cleri-

corum regularium de Somascha prò

huiusmodi impediendo arnbitu, 473.

LXXX1I. Deputantur presbyteri Congre-

gationis Missionis prò adrninislra-

tione ac directione collegii clerico-

rum prope civitalem Placenliae pro-

vinciae Bononiensis lecenter erecti,

cum diversis ordinationibus perpetuo

servandis, 475.

LXXXI1I. Staluitur ut procurato!" et assi-

stenles generales Ordinis fralrum ere-

mitarum S. Augustiui eligi non pos-

sint in priorem generalcm ante sex-

ennalem vacalionem ab officio, 480.

LXXXIV. Cohfirmatio decreti in nupero

capilulo generali fralrum Ordinis

13. Mariae de Monte Carmelo editi

,

quo provinciis Calabriae citerioris

et ulterioris concedilur alternativa

provincialatus et qualuor definito-

rum, 481.

LXXXV. Confìrmatur decretum capituli

provincialis provinciae S. Eulearii

,

scu Aquitaniae, Tertii Ordinis sancii

Fraucisci, circa electionem custodis

prò capilulo generali, 483.

LXXXVI. Stalutum alternativae in ele-

clione provincialis prò provincia

Franciae Ordinis fra trum B. M. de

Monte Carmelo, 485.

LXXXVII. Confirmalio decretorum com-

missariorum generalium Indiarum

Ordinis Minorum sancti Francisci

Discalcealorum circa missionem vi-

sitatoris ad provinciam S. Gregorii

in Insulis Philippinis ex aliena pro-

vincia, etc, 486.

LXXXVIII. Praescribitur modus impo-

slerum servandus in deputatione of-

ficialium Curiae fralrum Minorum

sancti Francisci de Observanlià , ac

Reformatorum , Excalceatorum et

Recollcctorum Franciae ,
in locum

. offìcialium huiusmodi, cedentium vel

decedentium durante tempore suo-

rum officiorum, 489.

LXXXIX. Ordini fratrum Praedicatorum

confìrmatur facultas celebrandi pro-

cessiones SS. Corporis Chrisli et Ro-

sarii B. Mariae Virginis , cum con-

firmatione Brevis Clementis Vili et

Benedicli XIII, quod declaratur, 491

.

XC. Confìrmatur decretum capituli gene-

ralis anno mdclxvii celebrati ab Or-

dine fratrum sancti Francisci Cap-

puccinorum circa residentiam defi-

nitorum generalium in Urbe, 492.

XCI. Confìrmatur chirographum Benedi-

cti XIII super augmento assignatio-

nis annuae votanlibus signaturae iu-

stitiae factae, 495.

XCII. Facultas mine et prò tempore exi-